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План  закупок товаров (работ, услуг)
на 2018 год

	Наименование заказчика
	Автономное учреждение «Редакция Шумерлинской газеты «Вперед» Мининформполитики Чувашии

	Адрес местонахождения заказчика
	429120 Чувашская республики г. Шумерля,  ул. Косточкина,  д5

	Телефон заказчика
	8(83536) 2-03-53

	Электронная почта заказчика
	Vpered7@mail.ru

	ИНН
	2125008552

	КПП
	212501001

	ОКАТО/ОКТМО
	97713000



	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД
	Код по ОКПД
	Условия договора
	Способ закупки
	Закупка в электронной форме

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)
	Единица измерения
	Сведения о количестве (объеме)
	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)
      ( в рублях)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	Код по ОКЕИ
	наименование
	
	Код по ОКТМО
	наименование
	
	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)
	Срок исполнения договора (месяц, год)
	
	да/нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	-
	-
	Капитальный ремонт кровли здания и котельной по адресу: 
 г. Шумерля, ул. Косточкина, д. 5
	-
	055
	кв.м
	804,7
	97713000
	Чувашская Республика
	1695330-00
	08.2018г.
	12.2018г.
	Электронный аукцион
	да



                                                                     
                                                                                                                          Главный редактор                                Аношина А.Н.   14.08.2018г..

